

## Položkový rozpočet

Název stavby: <b>Domažlice - Střelnice</b>	Nabídka č. <b>33/24/01</b>
--------------------------------------------	----------------------------

### Montáž VO - sportovní stadion střelnice

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
<b>1. Rozvaděč RH</b>								<b>97 775,00</b>		
1	268	Kabelová chránička pr. 50mm vrapovaná	ks	95,00		36,00	21,00	5 415,00		
2	368	Folie	ks	95,00		3,00	6,00	855,00		
3	560	CYKY 4x10	ks	106,00		108,00	31,00	14 734,00		
4	760	Zemnicí drát Fezn 10mm	m	101,00		48,00	29,00	7 777,00		
5	653	Stožárová výzbroj ( svorka, pojistka)	ks	3,00		568,00	356,00	2 772,00		
6	678	Výkop kabelu 35/80, včetně zásypu	m	95,00		0,00	223,00	21 185,00		
7	863	CYKY 3x1,5	m	22,00		12,00	158,00	3 740,00		
8	268	Stožár pro VO K-4,0 3° (159/114/89) bezpatocový	ks	1,00		5 236,00	1 896,00	7 132,00		
9	368	Základ pro VO - včetně betonu	ks	3,00		1 260,00	2 360,00	10 860,00		
10	678	Svítlidlo LED BRP101 LED37/740 II DM	ks	2,00		2 860,00	826,00	7 372,00		
11	560	Výložník V 2/60 - 500/180	ks	1,00		930,00	569,00	1 499,00		
12	760	Trubka stožáru pro základ PP250/800	ks	2,00		435,00	256,00	1 382,00		
13	868	Provizorní úprava terénu	m2	36,00		0,00	185,00	6 660,00		
14	96	Podružný materiál	ks	1,00		4 860,00	1 532,00	6 392,00		

<b>Cena celkem bez DPH</b>								<b>97 775,00</b>		
<b>Cena DPH 21%</b>								<b>20 533,00</b>		
<b>Cena celkem s DPH 21%</b>								<b>118 308,00</b>		

Dne 26.2.2024

Vypracoval: Elektro Mleziva s.r.o.

Mleziva Pavel